

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性及完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



INTERNATIONAL

VEDAN INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

味丹國際（控股）有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立之有限公司)

(股份代號：02317)

截至二零一五年十二月三十一日止年度
業績公佈

財務摘要

	截至十二月三十一日止年度		差異
	二零一五年	二零一四年	
	千美元	千美元	
收益	327,821	325,627	0.7%
毛利	60,703	44,116	37.6%
本年度溢利／(虧損)	11,830	(2,928)	504%
擁有人應佔溢利／(虧損)	12,095	(2,434)	596.9%
每股基本盈利／(虧損)	0.79美仙	(0.16)美仙	
每股攤薄盈利／(虧損)	0.79美仙	(0.16)美仙	
擬派每股末期股息	0.301美仙	-美仙	
已付及擬派每股股息總額	0.476美仙	-美仙	

業績

味丹國際(控股)有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績,連同去年度之比較數字如下:

綜合收益表

		截至十二月三十一日止年度	
	附註	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
收益	5	327,821	325,627
銷售成本	7	(267,118)	(281,511)
毛利		60,703	44,116
其他(虧損)/收益—淨額	6	(1,786)	870
銷售及分銷開支	7	(20,737)	(22,627)
行政開支	7	(21,937)	(23,491)
經營溢利/(虧損)		16,243	(1,132)
財政收入		799	643
財政支出		(1,136)	(910)
財政支出—淨額	8	(337)	(267)
應佔一間聯營公司除稅後虧損		(28)	(97)
除所得稅前溢利/(虧損)		15,878	(1,496)
所得稅開支	9	(4,048)	(1,432)
本年度溢利/(虧損)		11,830	(2,928)
以下各方應佔溢利/(虧損):			
本公司擁有人		12,095	(2,434)
非控股權益		(265)	(494)
		11,830	(2,928)
本公司擁有人應佔年內溢利/(虧損)之 每股盈利(以每股美仙列示)			
每股基本盈利/(虧損)	11	0.79	(0.16)
每股攤薄盈利/(虧損)	11	0.79	(0.16)

綜合全面收益表

	截至十二月三十一日止年度	
	二零一五年	二零一四年
	千美元	千美元
本年度溢利／（虧損）	<u>11,830</u>	<u>(2,928)</u>
其他全面收入／（虧損）：		
可重新分類至損益之項目		
匯兌差額	<u>(2,789)</u>	<u>(285)</u>
本年度除稅後其他全面收入／（虧損）	<u>(2,789)</u>	<u>(285)</u>
本年度全面收入／（虧損）總額	<u>9,041</u>	<u>(3,213)</u>
以下各方應佔本年度全面收入／（虧損）總額：		
— 本公司擁有人	<u>9,159</u>	<u>(2,715)</u>
— 非控股權益	<u>(118)</u>	<u>(498)</u>
本年度全面收入／（虧損）總額	<u>9,041</u>	<u>(3,213)</u>

綜合資產負債表

	附註	於十二月三十一日	
		二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
資產			
非流動資產			
土地使用權		2,544	2,767
物業、廠房及設備		156,603	167,220
無形資產		9,177	9,822
長期貸款及應收款項		70	165
於一間聯營公司之投資		3,365	3,393
非流動資產總值		171,759	183,367
流動資產			
存貨		80,037	104,775
應收貿易賬款	3	29,863	25,981
應收一間附屬公司非控股權益之款項		879	933
應收一間聯營公司之款項		–	123
給予一間聯營公司之短期貸款		120	–
預付款項及其他應收款項		10,451	14,986
應收一名有關聯人士之款項		–	1,146
受限制現金		–	4,249
短期銀行存款		19,330	3,463
現金及現金等價物		44,190	37,491
		184,870	193,147
持有待售組別之資產		–	1,926
流動資產總值		184,870	195,073
資產總值		356,629	378,440
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		15,228	15,228
儲備		260,390	253,901
		275,618	269,129
非控股權益		(2,168)	(2,030)
權益總額		273,450	267,099

於十二月三十一日

二零一五年 二零一四年

附註

千美元

千美元

負債

非流動負債

銀行借貸		28,613	32,696
遞延所得稅負債		4,178	4,772
退休福利責任		1,230	1,214

非流動負債總額

		34,021	38,682
--	--	--------	--------

流動負債

應付貿易賬款	4	10,686	14,546
應計費用及其他應付款項		13,548	18,331
應付一名有關連人士款項		946	—
銀行借貸		23,113	38,857
即期所得稅負債		865	925

流動負債總額

		49,158	72,659
--	--	--------	--------

負債總額

		83,179	111,341
--	--	--------	---------

權益及負債總額

		356,629	378,440
--	--	---------	---------

綜合財務資料附註

1 編製基準

本集團的綜合財務資料乃根據所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製。綜合財務資料乃根據歷史成本慣例而編製。

- (a) 本公司被強制於二零一五年一月一日或之後開始之財政年度首次應用下列新準則、詮釋及準則之修訂，但並無對綜合財務資料之編製產生任何重大影響。

香港會計準則第19號 (二零一一年)(修訂本)	定額福利計劃：僱員供款
年度改進計劃	二零一零年至二零一二年週期之年度改進
年度改進計劃	二零一一年至二零一三年週期之年度改進

- (b) 以下為已頒佈但並非於二零一五年一月一日開始之財政年度生效，且亦無提前採納之新準則、詮釋及準則之修訂。

		於下列日期或 之後開始之 會計期間起生效
年度改進計劃	二零一二年至二零一四年週期之 年度改進	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第9號	金融工具	二零一八年一月一日
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號 (修訂本)	投資者與其聯營公司或合營企業 之間的資產出售或注資	待釐定
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則 第12號及香港會計準則 第28號(修訂本)	投資實體：運用合併豁免	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第11號 (修訂本)	收購合營業務權益之會計處理	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬目	二零一六年一月一日
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約之收益	二零一八年一月一日
香港會計準則第1號 (修訂本)	披露計劃	二零一六年一月一日

於下列日期或
之後開始之
會計期間起生效

香港會計準則第16號及 香港會計準則第38號 (修訂本)	釐清可接受之折舊及攤銷方法	二零一六年一月一日
香港會計準則第16號及 香港會計準則第41號 (修訂本)	農業：生產性植物	二零一六年一月一日
香港會計準則第27號 (修訂本)	單獨財務報表之權益法	二零一六年一月一日

本集團已開始評估採納上述新準則、詮釋及準則之修訂之影響。本集團尚未能釐定其會否令本集團之會計政策及財務報表之呈列方式出現重大變動。

(c) 新香港公司條例 (法例第622章)

此外，根據新香港公司條例 (法例第622章)，公司條例第9部「帳目及審計」的規定於本公司的財政年度實施。因此，綜合財務資料若干資料的呈列及披露均有所改變。

2 分部資料

主要營運決策者已確定為全體執行董事。董事審閱本集團之政策及資料以評核表現。本集團根據主要營運決策者所審閱並用於制定策略決定之資料呈列營運分部業績 (見下文)。此等資料包括分部收益、分部資本支出、分部資產、分部非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外) 及分部負債。

主要營運決策者主要從地理層面分析其業務。以營運分部呈報資料時，分部收益以客戶所在地區劃分。分部資本支出、分部資產、分部非流動資產 (金融工具及遞延所得稅資產除外) 及分部負債則以資產或負債所在地劃分。

主要營運決策者主要根據各地區分部所產生之收益及產品性質評估表現。因此，分部表現僅限於收益資料。

收益中約有45,453,000美元 (二零一四年：51,608,000美元) 為源自日本之單一外部客戶。是項收益來自味精／谷氨酸分部。

(a) 分部收益

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
越南	169,527	164,619
中國	34,480	33,842
日本	64,176	74,985
台灣	12,765	14,947
東盟成員國（不包括越南）	28,992	29,787
其他地區	17,881	7,447
	<u>327,821</u>	<u>325,627</u>

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
味精／谷氨酸	230,344	225,153
變性澱粉／天然澱粉	38,628	43,220
特化產品	22,557	22,566
肥飼料產品	19,782	21,809
其他	16,510	12,879
	<u>327,821</u>	<u>325,627</u>

(b) 資本支出

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
越南	13,145	60,565
中國	151	817
	<u>13,296</u>	<u>61,382</u>

資本支出乃根據資產所在地而分配至各分部。

資本支出包括添置物業、廠房及設備、土地使用權及無形資產。

(c) 資產

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
越南	298,634	318,456
中國	45,608	53,586
香港	10,784	5,591
台灣	1,511	724
新加坡	92	83
綜合資產負債表所示總資產	<u>356,629</u>	<u>378,440</u>

總資產乃根據資產所在地而分配至各分部。

物業、廠房及設備由管理層於營運分部層面監察。以下為各營運分部的非流動資產攤銷、折舊、減值、所得稅開支和應佔聯營公司虧損的概要。

	攤銷及折舊 千美元	減值 千美元	所得稅開支 千美元	應佔聯營 公司虧損 千美元
二零一五年				
越南	19,615	1,790	3,989	28
中國	1,527	—	12	—
其他	—	—	47	—
	<u>21,142</u>	<u>1,790</u>	<u>4,048</u>	<u>28</u>
二零一四年				
越南	19,241	—	1,238	97
中國	2,334	—	194	—
	<u>21,575</u>	<u>—</u>	<u>1,432</u>	<u>97</u>

(d) 按位置劃分之非流動資產(金融工具除外):

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
越南	146,704	152,019
中國	21,620	24,195
香港	—	3,595
總計	<u>168,324</u>	<u>179,809</u>

(e) 負債

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
越南	69,951	92,353
中國	3,880	8,424
香港	7,689	5,352
台灣	1,613	5,167
新加坡	46	45
綜合資產負債表所示負債總額	<u>83,179</u>	<u>111,341</u>

3 應收貿易賬款

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
應收第三方貿易賬款	30,216	27,651
減: 應收貿易賬款減值撥備	<u>(353)</u>	<u>(1,670)</u>
應收貿易賬款—淨額	<u>29,863</u>	<u>25,981</u>

應收貿易賬款之信貸期由貨到付現至60天，而應收貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
0至30天	27,124	20,611
31至90天	1,920	3,469
91至180天	624	1,830
181至365天	166	52
365天以上	<u>382</u>	<u>1,689</u>
	<u>30,216</u>	<u>27,651</u>

4 應付貿易賬款

於二零一五年十二月三十一日，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
0至30天	7,872	13,738
31至90天	2,654	685
91至180天	31	59
181至365天	99	27
365天以上	<u>30</u>	<u>37</u>
	<u>10,686</u>	<u>14,546</u>

5 收益

本集團製造及銷售發酵食品添加劑、生化產品及木薯澱粉工業產品，包括變性澱粉、葡萄糖漿、味精、蘇打、鹽酸及飲料。截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度確認之收益分別為327,821,000美元及325,627,000美元。

6 其他(虧損)/收益—淨額

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
匯兌虧損淨額	(1,155)	(184)
出售物業、廠房及設備之虧損	(474)	(314)
物業、廠房及設備的減值	(1,790)	—
廢料銷售	608	813
出售持作出售資產之收益	460	—
其他	565	555
	<u>(1,786)</u>	<u>870</u>

7 按性質分類之開支

銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支所包括之開支分析如下：

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
存貨及已用消耗品變動	216,542	237,639
無形資產攤銷	318	1,334
土地使用權攤銷	66	66
核數師酬金		
—核數服務	305	340
—非核數服務	30	220
物業、廠房及設備折舊	20,758	20,175
有關租賃土地經營租約之開支	326	325
僱員福利開支	31,364	29,135
應收貿易賬款減值撥回	(38)	(21)
技術支援費	2,216	2,267
其他開支	37,905	36,149
	<u>309,792</u>	<u>327,629</u>
銷售成本、銷售及分銷開支及行政開支總額		

8 財政支出—淨額

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
財政收入	799	643
銀行借貸利息開支	(1,269)	(1,359)
減：合格資產資本化款項	133	449
財政支出	(1,136)	(910)
財政支出—淨額	(337)	(267)

9 所得稅開支

溢利的稅項就年內估計應課稅溢利按本集團營運所在國家之適用稅率計算。

於綜合收益表內扣除之所得稅包括：

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
企業所得稅	4,633	2,054
過往年度所得稅撥備不足／(超額撥備)	9	(37)
即期稅項總額	4,642	2,017
遞延所得稅	(594)	(585)
	4,048	1,432

10 股息

於二零一五年支付的中期股息為2,670,000美元（每股0.175美元）（二零一四年：無）。於二零一六年五月二十四日舉行的股東周年大會上擬派發的截至二零一五年十二月三十一日止年度的末期股息為每股0.301美元，股息總額達4,580,000美元。該等綜合財務資料並無反映該應付股息。

	二零一五年 千美元	二零一四年 千美元
支付的中期股息每股普通股0.175美元（二零一四年：無）	2,670	—
擬派末期股息每股普通股0.301美元（二零一四年：無）	4,580	—
	<u>7,250</u>	<u>—</u>

11 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利／（虧損）按本公司擁有人應佔溢利／（虧損）除以年內已發行普通股的加權平均數計算。

	二零一五年	二零一四年
本公司擁有人應佔溢利／（虧損）（千美元）	12,095	(2,434)
已發行普通股加權平均數（以千計）	<u>1,522,742</u>	<u>1,522,742</u>
每股基本（虧損）／盈利（每股美仙）	<u>0.79</u>	<u>(0.16)</u>

(b) 攤薄

截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止年度，由於並無攤薄工具，每股攤薄盈利／（虧損）與每股基本盈利／（虧損）相同。

管理層討論及分析

一，業務總覽

二零一五年由於工業生產，貿易及實質需求疲弱，全球經濟低迷。再加上新興市場景氣不振，隨著美元的升息，國際原油、原物料價格的下跌，結構性問題紛紛出現。各國透過進一步貨幣寬鬆、貶值手段刺激消費來支撐經濟成長，更加重全球經濟發展的不確定性和風險性。雖然期內中國國民生產總值(GDP)成長6.9%，但是亦創25年來新低。因應中國經濟成長放緩、政府採取降產能、去存貨、去槓桿等手段，也加重全球經濟受到持續性通貨緊縮的壓力。相對的，越南期內有良好的經濟表現，GDP成長6.7%為最近5年新高，由於大宗物質商品及能源價格下跌，通貨膨脹率僅0.6%為歷年來最低。越南近年來積極加入各區域經濟組織，並已簽訂多項自由貿易協定(FTA)，不僅有助於外國直接投資(FDI)的成長，同時由外資帶動出口持續多年的成長，也帶來可觀的貿易順差，有利於越南盾兌美元的穩定。由於低通膨、高經濟成長率，消費者實質所得提高，有助於越南市場需求的增長。

期內營收雖僅微幅增長0.7%，金額為327,821,000美元，但毛利比去年同期大幅提升約37.6%達60,703,000美元，毛利率由13.5%上升至18.5%，稅後淨利由虧損2,928,000美元轉成獲利11,830,000美元，淨利率由-0.9%變成3.6%。獲利顯著增長有下列幾個因素：1)二零一四年投資於越南汽電共生廠的能源替代方案已於二零一五年三月起發揮預期效益。2)國際原物料走低趨勢，靈活掌握供應鏈及多元化來源策略，穩定並降低原物料成本。3)多年來致力於生產效率的提升也逐漸產生效益。

回顧二零一五年業績，越南及美國地區有成長，但日本卻有顯著的衰退。越南市場因當地經濟逐漸復甦，越南廠競爭力提升，味精、肥料等產品的銷售均有成長。美國市場則因為實施課徵反傾銷稅，因而越南味精外銷美國有亮麗的增長。就產品而言，期內除味精有成長外，其餘產品除變性澱粉下滑外，其餘大都維持二零一四年水平，而變性澱粉銷售衰退，在於集團為確保並提高產品利潤的考量下，採取產品重新整合策略，雖短期造成營收衰退，但將有助於此系列產品長期發展和收益。

二，財務回顧

(一) 流動資金和財政資源

載至二零一五年十二月三十一日，集團因期內淨利增加，資本支出與存貨減少，現金和銀行存款為63,520,000美元，比二零一四年底增加40.5%或金額18,317,000美元。短期借款為23,113,000美元，比二零一四年底減少15,744,000美元，約40.5%；中長期借款為28,613,000美元，減少12.5%金額4,083,000美元。借款總額為51,726,000美元，比二零一四年底減少27.7%或金額19,827,000美元。借款以美元為主，佔98.4%，新台幣佔1.5%，其餘為人民幣佔0.1%；短期和中長期借款比率為44.7%比55.3%。期內淨利息費用增加約70,000美元。

應收貿易帳款為29,863,000美元，比二零一四年底增加3,882,000美元，約14.9%，30天期內應收帳款佔約89.8%。存貨總額於二零一五年十二月三十一日為80,037,000美元，比二零一四年底減少24,738,000美元，約23.6%，主要由於大宗原料及成品存貨減少。

期內借款減少，故資本負債比（總借款比股東權益）為18.9%，低於二零一四年底的26.8%；淨資本負債比（總借款扣除現金和存款比股東權益）因現金高於借款，由二零一四年底的9.9%轉為負數-4.3%。期內，流動負債大幅減少，流動比率因此由二零一四年底之2.7升為3.8，財務結構穩健。

（二）資本支出

期內資本支出共為13,296,000美元，比二零一四年資本支出的61,382,000美元減少48,086,000美元。

三，匯率

美國經濟復甦，美元升息促使美元走強，二零一五年國際各國貨幣兌美元紛紛貶值，越南幣也略受影響。二零一五年一月六日，越南央行年內首次宣布將越南盾對美元的基準匯率下調1%，匯率降至1美元兌21,458越南盾。二零一五年五月，越南央行宣布將越南盾兌美元的基準匯率再次下調1%，匯率降至1美元兌21,673越南盾，越南央行此舉意在刺激出口、緩解經濟增長放緩的壓力。於二零一五年八月，中國人民銀行放手讓人民幣貶值後，越南為因應中國人民幣貶值，決定再調整匯率1%，成為21,890越盾兌1美元，並擴大越南盾對美元匯率浮動區間至上下3%。期間內，越盾三次貶值合計約3%。

集團中國區子公司主要以中國國內銷售為主，交易以人民幣計算。二零一五年8月中旬，中國容許人民幣貶值超過3%的決定，讓人民幣創下自一九九四年以來兩天內的最大的變動幅度。二零一五年人民幣中間價累計貶值6%。二零一五年越盾貶值幅度相對於集團主要市場所在的亞洲各國應是相當穩定，且集團美元收入佔總營收逾42%，相對風險程度較低。

四，股息

本期每股基本盈利為0.79美仙，董事會決定派發末期股息每股0.301美仙，派息率為60%。

五，展望

展望未來的發展，面對全球性通貨緊縮，需求疲軟，而產能過剩，供大於求情況下，低價的競爭仍將持續，這對於集團經營層面的影響，確實仍存在不確定性。

經過近年來，集團執行各項紮根的基礎工作，導入能源替代方案，再強化的行銷與業務拓展。面對未來，集團雖仍面臨許多經營的不確定性，但仍將積極落實既定的發展策略，強化落實力度，持續推動進行，包括：

- 透過產品線的重新組合，提升高附加產品的比重，減少低毛利品項，以維持產品的合理利潤。
- 積極投入進行新產品開發，拓展新市場的業務，增加新代理、新客戶並建立互利的通路機制與管道，以再強化集團整體業務的拓展。
- 再強化並掌握關鍵大宗原料，減少各項生產浪費，持續提升生產效益。
- 運用集團資源，結合同業異業，持續策盟檢討，進行客制化生產開發，提升新產品規模化，引進多樣化代理產品，滿足分眾市場客戶需求，強化利基市場。

- 以競合策略為基礎，利用越南生產基地，積極發展東盟市場與TPP成員國市場，在互補互利的前提下，拓展相關具有價值優勢的事業。
- 強化財務管理，在提升效益的同時，致力資產使用效率極大化，並對於金融市場振盪幅度增大之際，做好匯率、利率的風險管理工作。

隨著經營環境變化快速，經營層面應保持彈性靈活的行動方案，除了經營基本工作的落實外，面對新環境而延伸的策略，更應積極投入，展望新的一年，集團仍將戰戰兢兢執行各項策略，相信在新開始，集團的經營仍應是審慎樂觀的一年。

購買、出售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司概無於截至二零一五年十二月三十一日止年度內購買、贖回或出售本公司的股份。

企業管治

本公司致力維持良好企業管治。董事旨在持續檢討及提高本集團的企業管治常規水平。

除下文所述之守則條文E.1.2條外，於報告期間，本公司已遵守香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載之《企業管治守則》（「企管守則」）的條文：

就企管守則之守則條文E.1.2條，董事會主席應出席股東周年大會，並應邀請審計委員會、薪酬委員會及提名委員會之主席出席。董事會主席及提名委員會主席楊頭雄先生及薪酬委員會主席柯俊禎先生因業務關係未克出席本公司於二零一五年五月十九日舉行之股東周年大會。

審計委員會

審計委員會由本公司全體獨立非執行董事組成，其已審閱本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度之業績，並已就本集團所採納的會計原則及慣例、內部監控及財務報告事宜與管理層進行商討。

羅兵咸永道會計師事務所之工作範圍

本集團的核數師羅兵咸永道會計師事務所已將本集團截至二零一五年十二月三十一日止年度的初步業績公佈中所列數字與本集團該年度的經審核綜合財務資料所載數字核對一致。羅兵咸永道會計師事務所就此執行的工作不構成根據香港會計師公會頒佈的香港審計準則、香港審閱委聘準則或香港核證委聘準則而進行的核證委聘，因此，羅兵咸永道會計師事務所並未對初步業績公佈作出任何保證。

末期股息及暫停辦理股東登記

董事會建議派付末期股息0.301美仙（二零一四年：無），惟有待股東於二零一六年五月二十四日本公司舉行的股東周年大會上批准該末期股息後，方可作實。預期擬派末期股息將於二零一六年六月十五日或之前支付予於記錄日期（即二零一六年五月三十一日）已登記的股東。

本公司將於二零一六年五月二十八日至二零一六年五月三十一日（包括首尾兩天）暫停辦理股份過戶登記手續，期間概不會辦理股份過戶。為符合資格領取擬派末期股息，本公司尚未登記之股份持有人務請於二零一六年五月二十七日下午四時三十分前，將所有過戶表格連同相關股票送達本公司股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓）辦理登記手續。

刊登全年業績及年報

本全年業績公佈分別在香港聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.vedaninternational.com)刊登。本公司將於適當時候向股東寄發載有上市規則規定的所有資料的二零一五年年報，並在香港聯交所及本公司網站刊載。

致謝

最後，董事會謹藉此機會對股東、業務夥伴及客戶的堅定支持表示謝意。董事會亦感謝員工努力不懈，為本集團作出貢獻。

承董事會命
味丹國際(控股)有限公司
執行董事兼行政總裁
楊坤祥

香港，二零一六年三月二十九日

於本公佈日期，董事會由下列董事組成：

執行董事：

楊頭雄先生
楊正先生
楊坤祥先生
楊辰文先生
楊坤洲先生

非執行董事：

黃景榮先生
周賜程先生

獨立非執行董事：

趙培宏先生
柯俊禎先生
陳忠瑞先生
謝龍發先生